TP-ĐGTS-04
(Ban hành kèm theo Thông tư số 06/2017/TT-BTP)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI THẺ ĐẤU GIÁ VIÊN
Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh (thành phố)………

Tên tổ chức đấu giá tài sản/Tổ chức mà Nhà nước sở hữu 100% vốn điều lệ do Chính phủ thành lập để xử lý nợ xấu của tổ chức tín dụng: ...................................

Giấy đăng ký hoạt động/ Quyết định thành lập số: ..........................................

Cấp ngày ..........................................................................................................

Địa chỉ trụ sở: ...................................................................................................

Điện thoại: …………………………. Fax: ......................................................

Đề nghị Sở Tư pháp cấp lại Thẻ đấu giá viên cho:...........................................

Ông/Bà:.......................................................... sinh ngày ……../……./………

Số Chứng chỉ hành nghề đấu giá: …………………………. ngày cấp............

Đã được cấp Thẻ đấu giá viên số: …………………ngày cấp: ........................

Lý do đề nghị cấp lại Thẻ đấu giá viên:............................................................

	Tỉnh (thành phố), ngày... tháng... năm...
Người đại diện theo pháp luật
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)